
1 

 

 

 

Dz09.0021.7.2024 

 

Uchwała Nr VII/ 40 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 29.05.2024r.  

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2024. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

      1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 100000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 1105738-zł. 

Na zadanie pn.  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

1. Wykonanie projektu i montaż tyrolki w Parku 

„Solvay” 
100000 ZZM 

 

§2. Rezygnuje się i przenosi środki z zadań pn  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 - naprawa 

kostki brukowej na ogólnodostępnym parkingu 

 
20000 ZIS 

2. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 - poprawa i 

wymiana chodnika doprowadzającego do boisk 

tartanowych . Etap I 

 

30000 

 

ZIS 

 

Na zadanie pn.  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 -

dofinansowanie wymiany oświetlenia na boisku 

głównym na energooszczędne oświetlenie ledowe 
50000 ZIS 

 

§3. Przenosi się środki z zadania pn.  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Kościuszkowców 6 
a) modernizacja bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw za 

budynkiem przedszkola 
28094 

MCOO /P. Nr 95 w 

Krakowie 

Na zadaniu pozostaje kwota: 71 906 – zł. 

 



2 

 

Na zadanie pn.  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Przedszkole Nr 95 ul. Kościuszkowców 6 
b) naprawa dachu 

28094 
MCOO /P. Nr 95 w 

Krakowie 

Łączna kwota na zadaniu: 58 094-zł. 

 

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


